#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce(g)cantata. ufsc. br

PORTARIA N.' 127/20 1 9/CCE, DE 29 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no
Processo n' 23080.06939 1/20 1 8-77,

RESOLVE

ANULAR a portaria n' 124/2019/CCE, de 25 de julho de 2019, que designa
a servidora técnico-administrativa Giédry Santos Oliveira, tendo em vista o $1' do Art. 33
da Resolução Normativa n' 73/201 6/CUn, de 7 de junho de 201 6.